
Dobrý den pane řediteli, 

 

moje dcera školu navštěvuje již druhým rokem a jsem ráda, že je to 

právě tato škola. 

Většinou lidé berou spokojenost s prací ostatních lidí za něco, co je 

automatické a ozvou se až v případě, když se vyskytne nějaký 

problém. A já bych to v tomto momentě chtěla udělat právě naopak. 

Napsat tento dopis mě přiměla akce, která se konala na školním hřišti 

dne 24.6.2019. 

Musím přiznat, že tato akce předčila moje očekávání a nebyla jsem 

sama. Chtěla jsem Vám poděkovat, že jste umožnil tuto oslavu 

uskutečnit a doufám, že se nebudete zlobit, jelikož bych můj velký 

DÍK chtěla směřovat hlavně všem pedagogickým pracovníkům a 

zaměstnancům školy, kteří se na této akci podíleli. Musím smeknout 

před perfektní organizací a každým úsměvem, který byl v tak teplém 

počasí všudypřítomný.  

Děkuji, že jsme mohli strávit velice příjemné odpoledne na úkor 

volného času všech zaměstnanců školy. Velice si toho vážím a určitě 

to neberu jako samozřejmost. 

 

Přeji příjemné prázdniny a načerpání nových sil k uskutečňování 

dalších krásných a zajímavých projektů a akcí. 

 

Adamová Pavlína 

 




